
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕГОРЬЕВСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «08» сентября 2022 г. № 127/1
г. Егорьевск

О внесении изменений в приказы Управления 
культуры, спорта и молодежной политики 
администрации городского округа Егорьевск 
от 16.07.2021 № 108, 109,110,111

В соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Егорьевск 
от 23.03.2022г. № 572/52 «О переименовании Управления культуры, спорта и 
молодежной политики администрации городского округа Егорьевск и утверждении 
Положения об Управлении культуры и туризма администрации городского округа 
Егорьевск»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в следующие приказы Управления культуры, спорта и молодежной 
политики администрации городского округа Егорьевск и в приложения к ним:
1.1. Приказ управления культуры, спорта и молодежной политики администрации
городского округа Егорьевск от 16.07.2021 № 108 «Об утверждении стандартов 
качества муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными
учреждениями дополнительного образования сферы культуры городского округа 
Егорьевск»;
1.2. Приказ управления культуры, спорта и молодежной политики администрации 
городского округа Егорьевск от 16.07.2021 № 109 «Об утверждении стандартов 
качества муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальным учреждением 
сферы культуры городского округа Егорьевск МУК «Егорьевский историко­
художественный музей»;
1.3. Приказ управления культуры, спорта и молодежной политики администрации
городского округа Егорьевск от 16.07.2021 № 110 «Об утверждении стандартов 
качества муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными
автономными и бюджетными учреждениями сферы культуры городского округа 
Егорьевск, подведомственных Управлению культуры, спорта и молодежной 
политики администрации городского округа Егорьевск»;
1.4. Приказ управления культуры, спорта и молодежной политики администрации 
городского округа Егорьевск от 16.07.2021 № 111 «Об утверждении стандартов 
качества муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальным учреждением



сферы культуры городского округа Егорьевск - МУК «Центральная библиотека 
городского округа Егорьевск», следующие изменения и по тексту слова 
«Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации городского 
округа Егорьевск» в соответствующем падеже заменить словами «Управление 
культуры и туризма администрации городского округа Егорьевск в 
соответствующем падеже.
2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.06.2022г.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления культуры ми 
туризма администрации городского округа Егорьевск в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления культуры и туриз 
администрации городского округа Егор Н.В. Цыро


